[image: http://www.mi-dag.ru/photos/14311/1427993123.9257_1-289x239.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД  МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №3»
	367000 г. Махачкала  ул. Левина39, makhachkala3.dagschool.come-mail: ege200603@yandex.ru
факс (8722) 680997 тел: 89898975552,  ОГРН 1070560000587, ИНН 0560033785, ОКПО 80411674

                                                           ПРИКАЗ

«15» июня 2020г.                                                                                                  № 23-У

Об особенностях выдачи медали
«За особые успехи в учении» в 2020 году

         В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 11 июня 2020 г. №296 "Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году "
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Порядок выдачи медали "За особые успехи в учении", утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 685 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 7 июля 2014 г., регистрационный N 32997), в части определения лиц, которым вручается медаль "За особые успехи в учении", не применять.
2. [bookmark: dst100008]Вручить медаль "За особые успехи в учении" и выдать аттестат о среднем общем образовании с отличием и приложение к нему выпускникам 11  класса, завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования, имеющим итоговые отметки "отлично" по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, и результат "зачет" за итоговое сочинение (изложение).
3.  В книге регистрации выданных медалей сделать соответствующую запись о выдаче медали.

                      Директор  лицея                                                      Ж.В. Селиванова

image1.jpeg